



İSTANBUL
TİCARET
ODASI
— 1882 —

İSTANBUL TİCARET ODASI FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 11/01/2024

SİCİL NO : 429183-0
MERSİS : 0309011471300010
FİRMA : DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ADRES : MASLAK MAH.AHI EVRAN CD.DOĞUŞ CENTER MASLAK APT.NO:4/3 SARIYER

FAALİYET KONUSU : Şirket, karayolu taşımacılığı ve arazi işlerinde kullanılan her türlü yeni ve kullanılmış vasıtalar ile bina ve alt yapı inşaatlarında kullanılan iş makineleri, deniz taşımacılığında kullanılan yat motoru dahil çeşitli araç motorları ve aksamı ithali ile ziraat ve askeri alanlarda kullanılan araç, makina ve teçhizatın kısmen veya tamamen imali, montajı, ithali, bakım ve servisi, yedek parça imali işleri ile otomotiv sanayiindeki her nevi mamullerinin, acenteliği, mümessilliği, pazarlanması, dağıtımı, yedek parça ithali, ihracı satışı, montajı bunların bakımı, kiralınması ve ticaretini yapmak; motosiklet, scooter, deniz taşıtı ve deniz motorları dahil hava ve deniz taşımacılığında kullanılan her tür aracı; pazarlanması, dağıtımı, yedek parça ithali, ihracı, montajı, bunların bakımı, kiralınması ve ticaretini yapmak; satış sonrası hizmetlerinin sunulmasını gerçekleştirmek ve bu amaçla bakım ve servis hizmet noktaları kurmak; araç ve filo yönetim hizmeti sağlamak ve bu amaçla ve bunlar için gerekli olabilecek araçları imal etmek, satın almak, ithal etmek, satmak, kiraya vermek veya kiralamak; otopark işletmeciliği yapmak ve motor sporları ile ilgili spor organizasyonları düzenlemek, başarılı olanları ödüllendirmek, bu konuyla bağlantılı olarak otomotiv sanayi mamullerini ve yedek parçalarını ithal ve ihrac etmek, kuracağı servis istasyonları ve atölyeler vesair işyerleri için her nevi tesisat makina teçhizat alet ve edevat ithal ve ihrac için satın almak gereğince kiralamak suretiyle temin etmek ve her türlü çağrı merkezi hizmeti vermek, kullanılan çağrı merkezi altyapısını kiraya vermek üzere kurulmuştur. Şirket bu faaliyetlerini yürütebilmek, maksat ve mevzuunu gerçekleştirmek için aşağıda belirtilen iş ve işlemleri, bunlarla sınırlı olmamak üzere, yapabilecektir. a) Maksat ve mevzuun tahakkuku için lüzumlu her nevi fabrika, imalathane, atölye ve depolar ile servis istasyonları, satış mağazaları ve büroları ve araç şarj istasyonları tesis ve inşa etmek veya başka suretlerle temin etmek ve bunları işletmek. b) İmal ve monte edilecek üniteler için lüzumlu ham ve yarı veya tam mamul, malzeme ve aksamı ve şirketin kuracağı fabrika, imalathane, atölye, servis istasyonu ve depo ve sair işyerleri için her çeşit tesisat, makina, parçalar, teçhizat, alet ve edevatı ithal ve mübayaa etmek veya bunları kira ile veya başka suretler ile temin etmek. c) Maksat ve mevzuu ile ilgili her türlü adi ve ticari ve mali ve sinai muameleler ve tasarruflarda bulunmak ve iş taahhütlere girişmek ezcümle bilimum ithalat ve ihracat yapmak. d) Konu ile ilgili her türlü ticari acentalık, içte ve dışta her türlü nakliye, araç kiralama, otopark işletmeciliği, gümrükleme işleri komisyonculuk ve mümessillik faaliyetlerinde bulunmak. e) Pazarlama ve dağıtım işlerini yürütmek üzere mağazalar, galeriler, servis istasyonları, yedek parça satış büroları kurar, inşa eder veya ettirir, kiralar, işletir. f) Genel mümessillikler alır ve bu işlerle ilgili her nevi anlaşmaları yapar. Mevzuu ile ilgili olmak kaydı ile yerli ve yabancı firmalardan mümessillik, müşavirlik, temsilcilik, acentalık alır ve yerli ve yabancı firmalara mümessillik, temsilcilik, müşavirlik ve acentalık verir. g) Mevzuu ile ilgili olmak kaydı ile patent, ihtira beratı, marka, Know-How anlaşmaları yapmak, bunları satın almak, kiraya vermek, kira ile tutmak, gerekirse satmak. h) Mevzuata uygun olmak şartıyla maksat ve mevzuunun tahakkuku için faydalı görüldüğü takdirde yerli ve yabancı kurulmuş ve kurulacak şirket ve firmalarla yeni şirketler kurar, kurulmuş şirket ve teşebbüslere ortak olur. Aracılık yapmamak kaydı ile hisse senetlerini veya paylarını satın alır ve gerektiğinde bunları satar. Kanuni mevzuat çerçevesinde her türlü sermaye piyasası aracı ihrac eder. Yönetim Kurulu kararı ile ilgili mevzuata uygun olarak her çeşit tahvil, finansman bonusu ve diğer borçlanma araçlarını ihrac eder. Aracılık yapmamak ve menkul kıymet portföy yöneticiliğinde bulunmamak kaydı ile istikraz sözleşmeleri yapar. i) Memleket içinde veya dışında uzun orta veya kısa vadeli teminatlı veya teminatsız istikrazlar akdedebilir ve yurt dışında mevzuata uygun olarak sermaye piyasası araçları ihrac edebilir. j) Şirket faaliyetleri için lüzumlu gayrimenkuller satın alır, gerektiğinde satar,

444 0 486 / ito.org.tr /  /itokurumsal

https://eportal.ito.org.tr/belge/G__SydYsv1WQbqBWHATMUQ2

inşa eder, ettirir veya kiralar. Sermaye Piyasası Kanunu, tebliğleri ve düzenlemeleri kapsamında menkul ve gayrimenkullerini kendi tüzel kişiliği adına veya olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer şahıs veya şirketlerin borçlarının teminatı olmak üzere bankalara veya hakiki veya hükmi şahıslara ipotek ve rehin eder, kefalet verir, ipotekleri fek ettirir, rehinleri terkin eder ve ettirir. k) Giriştiği iş ve taahhütlerin gerektirdiği hallerde başkalarına ait menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde şirket lehine ipotek, rehin, işletme rehni veya aynî haklar iktisap eder, ipotekleri ve rehinleri fek ve terkin ettirir. l) Şirket, Genel Kurul tarafından kabul edilen bağış ve yardım politikasında belirlenen usul ve esaslar ile bu konuda Sermaye Piyasası Kanunu, tebliğleri ve düzenlemelerine uygun olarak bağış yapabilir.

SERMAYE : *****220.000.000,00 TL' dir.
ODAYA KAYIT TARİHİ : 19/11/1999
MESLEK GR : 53 MOTORLU TAŞIT SATIŞ VE SERVİSİ
NACE KOD

45.19.01 Diğer motorlu kara taşıtlarının toptan ticareti (kamyonlar, çekiciler, otobüsler, römorklar, yarı römorklar, karavanlar ve motorlu karavanlar)
46.69.90 Genel ve özel amaçlı diğer makine, cihaz ve aletlerin toptan ticareti (metal döküm için kalıplar, demir veya çelikten tanklar, variller, fıçılar, kutular ile tıplar, şişe kapakları, vb. dahil)
45.31.11 Motorlu kara taşıtlarının parçalarının toptan ticareti (dorse, damper, akü dahil, motosiklet parça ve aksesuarları hariç)
45.20.07 Motorlu kara taşıtlarının genel bakım ve onarım hizmetleri (aynı işletmede mekanik, elektrik sistemi, kaporta, boya, fren sistemi, cam, pencere vb. bakım ve onarımının yapılması)
45.11.10 Otomobillerin ve hafif motorlu kara taşıtlarının toptan ticareti (ambulans ve minibüs benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3,5 tondan daha az))
45.11.13 Otomobil ve hafif motorlu kara taşıtlarının diğer perakende ticareti (ambulans ve minibüs benzeri motorlu yolcu taşıtları dahil (3,5 tondan daha az)) (araçlar ile internet, TV. Vb. Üzerinden ticaret dahil)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Elektronik olarak imzalanan belgeye aşağıdaki URL adresinden ulaşabilmektedir.

Genel Sekreter y.
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü